**Ambest** ita tercie psone verbū e.  
vt nullā habeat alia declinationē.

**Ambegu** bos et veruex appella  
bantur. cu ad corū vtrazq latera  
agm i sacrificia dicebant.

**Ambidens** siue bibens ouis appel  
latur. que superioribus et inferiori  
bus est dentibus.

**Abemito** significat demito. vel  
auferto. emere ei dicebat antiqui  
pro amperere.

**Ambaruales** hostie appellabant.  
q pro aruis a duobus scibus sacri  
ficabantur.

**Amburbiles** hostie q circū termi  
nos vrbis Rome dicebant.

Axies.

als tortu.

Decumam

Tyberis.

Emere

**Ambustus.** circū iustos dicitur.  
**Ambitus** proprie de circuitus edi-  
 fitiorū patens ī latitudine pedes  
 duos. et semissem ī longitudine. idem  
 qđ hediſicū. sed eodē vocabulo crīme  
 auaricie vel affectati honores ap-  
 pellantur.

**Adolescit** a greco *αδολεσκει*. i. adreſco  
 veit. vnde fuit adultus et adoleſ-

**Altare** eo qđ ī eo ignis *λεως*.  
 exreſcit. et exoletus qđ exreſſit ad-  
 oleſcendi modū. et ioleuit. i. creuit.

**Altaria** sunt ī qbus igne adoleatur.

**Aluita** vel **aluta** antiq dicebat p  
 aliter ex greco. i. alios traſſeretes.  
 hic ē illud ī legibus nume popily.  
 Si quis aluita faciat ipſos Joui ſacer  
 esto.

**Aſtu** apud poetas aſtucia ſigſicat.  
 cuius origo ex greco oppido aſti  
 deducit. In quo qđ conuerſati aſſidue  
 ſūt cauti atqđ acuti eē videbant.

**Aſtutus.** arte tutus.

**Algeo** ex greco dicit. i. doleo. ut  
 ſit frigus dolor qđam mēbroū fer-  
 gore coniectus.

**Aſt** ſignificat at. ſed. autem.

**Anus** dicta ē ab amorū multitu-  
 dine. quonia antiq nō gemiabant  
 conſonantes. vel qđ iam ſit ſine ſenſu  
 qđ grece dicit. *α*.

**Amuſim** regularit tractū a re-  
 gula ad quā aliqd exequat. que a  
 muſis dicit. Quidā amuſim eē di-  
 cunt nō tacite qđ mutire. p̄cedū  
 dicitur loqui.

**Adgreſtus** apud hennū adgreſtus  
 ſaci pro eo qđ ē aggreſſus ponit.  
 qđ verbu veit a greco *αδρεσσειν*.

**Agnos** ex greco annos deducit.

qđ verbu apud maiores nros cois  
 erat genis. ſicut et lupus. qđ veit  
 ex greco.

**Aegru** ex greco veit. que illi qđ  
 nos trinū illi dnt trinop.

**Alteru**. ſimius aut idem ſignifica-  
 re qđ apud grecos. *α*. qđam uo ex  
 vtroqđ eē compositum. alos & teros.

**Aliter** et pro nō bono ponit. ut  
 ī augurijs altera qno appellatur  
 auis qđ utiqz prospera nō est. ſic  
 aliter nōnuqz pro aduerſo dē et  
 malo.

**Allienſis** dies dicebat apd romaos  
 obſcenſſimi omis. ab allis fluuio  
 ſicilie. vbi romanus fuſus a gallis  
 exercitus est.

**Adlecti** dicebant apd romanos qđ  
 propt̄ mopia ex equeſtri ordīe  
 ī ſenatorū ſūt numerū aſſumpti. nā  
 patres dnt qđ ſūt patricij genis con-  
 ſcripti qui ī ſenatu ſunt ſcriptis  
 aduocati.

**Altercatio.** uirgano.

**Alternatio.** per vices ſucceſſio.

**Alma** ſancta ſiue pulchra. v̄t alens.  
 ab alendo ſcilicet.

**Altellus** romulus dicebat. qđ altus  
 itellure. v̄t qđ tellure ſua aleret.  
 ſiue qđ aleret telis. vel qđ a tano ſa-  
 binorū vege poſtulatū ſit ī collo-  
 quio pacis. et alternis viabus audi-  
 erit locutusqz fuerit. Sic eī dimi-  
 nutue ſit a macco ma-tellus. a  
 vaſſco vaſſellus. ita ab alterno al-  
 tellus.

**Altus** ab alendo dicitur. alias ab al-  
 titudine.

**Alterplur.** duplurem.

**Alteru.** alterutra.

at. Amnus ex greco uēit qđ illi emno  
 dicit. et qđ nos trinū illi dicunt  
 trinon.

etheron.

Patres.

Altellus. ab alterno.

**Alcedo** dicebatur ab antiquis pro  
alaone. ut pro gammede catamity.  
pro iulio melo.

**Alica** dicitur quod alit corpus.

**Aliciae** meretrices appellabantur  
in capania solite ante ipistrina ali-  
carioru versari questus gratia. sic  
q ante stabula sedebant dicebant  
prostribule.

**Almices** habitus almazū rerū.

**Allus** pollex scandes proximu  
digitū. qd velut isilueffet i aliu  
videatur. qd grece <sup>alestet</sup> dicitur.

**Alueolu** tabula alcotaria.

**Aluus** ventex femine. ab alendo  
dicta. e em genus femieim.

**Angor** est ai vel corporis curu-  
atus proprie a greco <sup>g.</sup> i. strā-  
gulatione dictus. Vnde et fauau  
dolor angina vocat.

**Antigerio** antiq pro valde dixit.

**Anacreon**. Terentius pro antea  
posuit.

**Ante** urbana predia. urbi piqua.

**Antaxiu** bellū. qd ante urbe git.

**Axare** nominare.

**Antipagmenta** valuarū ozname-  
ta. que anteis appingunt. i. affi-  
guntur.

**Antefixa** q ex opere sigulmo tectis  
affiguntur sub stillidio.

**Aureax** auriga.

**Aureas** dicebatur frenū quod ad  
aures equorū ligabat. Oreas quo  
ora coerebatur.

**Auritus** a magnis auribus dic-  
tus. ut sunt asinorū et leporum.  
als ab audiendi facultate.

**Aurū** dictū quia precipue custo-  
ditur. grece ei <sup>orin</sup> dicitur.

Vnde thesaurū yporates medi-  
cus de noie mietoris id dictum  
putat. que voritatu ait aurio qdam  
ad similitudine coloris aurore no-  
men traxisse existimat. nonnulli  
ga metes homi vertat. Aly a sa-  
binis translatu putat. qd illi au-  
rum dicebant.

**Auricalchū** ut oricalchū. qdam  
putat copositū ex ere et auro. siue  
qd colore heat aureū. Oricalchū  
sane de qa i motuosib lons iueit.  
mos etei grece <sup>oros</sup> dicitur.